DanieU  Kepken  canonico  Lubicensi.  Vite  ac  morum  hone- 
stas  [etc.].  Dudum  siquidem,  sub  data  videlicet  8.  kal.  dec. 

anno  1,   tibi  motu  proprio  canonicatum  ecclesie  Lubicensis  con- 
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tulimus,  uiiam  vero  predicte  et  aliam  b.  Marie  Hamburgensis 

Bremensis  diocesis,  cuius  canonicus  minori  prebenda  preben- 

datus  etiam  tunc  existebas  .  .  .,  etiam  ex  maioribus  [prebendas]  ̂ ) 
ac  dignitatem,  personatum,  administrationem  vel  officium  alte- 

rius  earundem  ecclesiarum  .  .  .  .,  dummodo  dignitas  ipsa  in  Lu- 
bicensi  post  pontificalem  maior  vel  in  b.  Marie  ecclesiis  huius- 
modi  principalis  non  existeret,  si  que,  si  qui  vel  si  qua  vacabant 

tunc  aut  cum  vacarent  .  .  .,  conferendas,  conferendos  seu  con- 
ferenda  tibi  .  .  donationi  apostolice  reservavimus  .  .  .  Nos  igitur, 
volentes  te,  qui  Cristierni  regis  Dacie  secretarius  existis,  favore 
prosequi  gratioso,  motu  simili  .  .  .  tibi,  quod  in  canonicatus  et 
prebendarum  ac  dignitatis,  personatus,  administrationis  vel  officii 

huiusmodi  assecutione  per  te  vigore  dictarum  htterarum  forsi- 
tan  facienda  omnibus  antelationum  prerogativis,  privilegiis  et 

induUis,  quibus  nonnulli  famihares  nostri  continui  commen- 
sales  in  certo  hbro  canceharie  apostohce  de  mandato  nostro 
descripti  in  assecutione  beneficiorum,  que  vigore  htterarum  super 

gratiis  expectativis  per  nos  eis  concessarum  pro  tempore  accep- 
tarunt,  gaudent  et  gaudere  poterunt  quomodohbet  in  futurum, 

ad  instar  ipsorum  descriptorum  familiarium  absque  tamen  illo- 
rum  prejudicio  gaudere  libere  valeas  per  omnia,  ac  si  de  numero 
ipsorum  famiharium  descriptorum  existeres,  tenore  presentium 
indulgemus  .  .  .  Datum  in  abbatia  s.  Salvatoris  Clusine  diocesis 
16.   Ival.   aug.   anno  4. 

Her.  XXX.   13.  kal.  aiig.  anno  4.  pro  magistris  regestri. 

Reg.   Lat.  579  fol.  153. 

2260.  24.  JuH  1462. 

Paven,  som  ticlligere  liavde  givet  Kong  Christierns  Udsending  ved  Kurien, 

Albert  Krummedige,  et  Kanonikat  i  Halberstadt  med  Ventebrev  paa  Prjebende 

sammesteds  og  paa  et  Embede  i  Bardewick,  giver  ham  samme  Forrettigheder 

som  de  pavelige  >familiares  continui  commensales  in  libro  cancellarie  non 

descripti  <. 

Alberto  Crummedijck  canonico  Halberstadensi.  Nobihtas  ge- 
neris,  vite  ac  moruin  honestas  [etc.].  Dudum  siquidem,  videlicet